
 

MĚSTO JESENÍK,  Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 
 

OBJEDNÁVKA   č.  N22V00040044/OI/Fat   Dne: 01.08.2022 
 
Dodavatel: 
Název: Zahradní architektura NK s.r.o. 
Sídlo:      Nábřežní 414/24, 790 01 Jeseník 
IČO:        066 63 168 
DIČ:   není plátce DPH 
 

Objednáváme:  
Výkon autorského a technického dozoru (dále jen „AD + TDS“) 

při realizaci díla Sadové úpravy v lokalitě v Oblouku, 

Jeseník, dle nabídkové ceny 800 Kč/hod (včetně dopravy a ceny 

vedlejších a ostatních nákladů). Výkon AD + TDS bude prováděn 

ode dne zahájení realizace díla (předání místa realizace), 

vyjma období 15.8. - 31.8.2022 (avizovaná dovolená dozora). 

Fakturován bude skutečně provedený rozsah prací, maximálně 

však do níže uvedené ceny.  

Výkon autorského dozoru bude probíhat na výzvu objednatele 

min. 1x týdně na místě realizace díla v tomto rozsahu:                                               

 kontrola prostorového uspořádání rostlin v záhonech; 

 kontrola druhu, skladby, jakosti výsadbového materiálu             

v souladu se zadáním smlouvy o dílo na realizaci díla; 

 kontrola správnosti soupisu provedených prací v rámci 

fakturace zhotovitele; 

 kontrola souladu realizovaných dodávek a metodických postupů 

zhotovitele s technickými specifikacemi PD, příslušnými 

standardy a normami; 

 sledování a koordinace časového sledu prací;  

 bezodkladně oznamovat a řešit s objednatelem zjištěné 

nesoulady a vady; 

 sledování zápisů v deníku a provádění vlastních zápisů; 

 spolupůsobení při převzetí díla (kontrola kompletnosti              

a dosažené kvality.    

 

Celkem max. za cenu 50.000 Kč (cena konečná – není plátce 

DPH). Platba fakturou. 

 

 



 

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle          

§ 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle zákona. Jedná se             

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 3 Směrnice                     

č. 1/2021, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), schválené 

Radou města Jeseník dne 16.02.2021, ve smyslu § 31 zákona za dodržení zásad 

uvedených v § 6 zákona.  

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         …………………………………… 
                                                                                                      Ing. Jana Gvizdová 
                               vedoucí oddělení 
 
 
 
 
 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 
Číslo účtu 86-7692800237/0100  
IČ 003 02 724 
ORJ 4 
Dodací lhůta do 31.10.2022 

 


